
Navštivte síť našich prodejen 

s nepřeberným množstvím dekorací, 

dárkových předmětů, zahradních 

dekorací. Nabízíme vám více jak  

3 000 výrobků za ceny, které Vás 

mile překvapí.Váš svět plný dekorací
 

Vše potřebné! 
Výrazným doplňkem jakéhokoli interiéru mohou být stylové 

nástěnné hodiny nebo lucerny v různých barvách a provedeních. 

Skříň vám příjemně provoní voňavé sáčky  

s háčkem - kamkoli je velmi snadno zavěsíte.

Ceny již od 39 Kč.

Provoňte váš byt  
Díky všem těmto domácím 

parfémům můžete velmi 

příjemně a intenzivně provonět 

váš byt nebo kancelář.   

Nabízíme vám je již od 39 Kč.

Aroma difuzér

49,-
Vonné sáčky sada 3 ks

39,-

5 barev

6 vůní

6 barev

4 vůně

v dárkovém 

balení

KOLÍN  OC Futurum
PARDUBICE  Atrium Palác

OLOMOUC  Galerie Šantovka
HRADEC KRÁLOVÉ  Aupark

WWW.INDECORDARKY.CZ

KDE NÁS NAJDETE?

OD 29. 3.  

DO 28. 5. 2017

PLATNOST:

Dekorační písek 1 kg

39,-X
0

0
0

17
 

X
0

0
3

4
3

 

X
0

0
4

4
0

Sušené potpourri vonné

39,-X
0

0
0

9
3

 


